
 
 

 

06 / 2002   (05/2003/Do)  POAK_PI-F-0027.DOC 

 

 
 
 
Základní vlastnosti 
 
RENOTAC LIGHT P nabízí: 
 
• Vysokou přilnavost 

• Dobrou mazivost a ochranu kovu. 
 
Dobře odolává odstředivým silám, které se snaží olej 
odstranit, a umožňuje promazání vodicích ploch až na 
konec, což zvyšuje životnost řetězů. 
 
 
 
 

 

    

RENOTAC LIGHT P PI F 0027

    
    
Mazivo dokonale přizpůsobené pro všechny případy mazání, kdy je vyžadován přilnavý olej 
    

 
 
 
Oblasti použití 
 
• Řetězy pil; 
• Motocyklové řetězy; 
• Průmyslové řetězy (pokud nejsou přítomny třísky 

a prach, které by se na řetěz mohly nalepit); 
• Mazání všech třecích míst, kde je vyžadován 

přilnavý olej, což: 
 vede ke snížení spotřeby oleje; 
 brání vzniku skvrn (způsobených rozstřiková-

ním oleje za provozu). 
 
 
 
 
 

Charakteristika 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Hustota při 15 °C kg/m3 900 - 

Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s ISO VG 100 NFT 60100 

Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s > 10 NFT 60100 

Bod tuhnutí °C < -10 - 

Bod vzplanutí °C > 190 - 

Vzhled - tažný, vláknitý - 

 

 


